
IX. KÉSZ István Emlékverseny V 2014.06.15. 14:41
TTT-TATA http://ttt-tata.etata.hu
Részidős eredmények Lap 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014 

ely Név Idő

A pálya  (16)
1(42) 2(40) 3(36) 4(32) 5(47) 6(48) 7(41) 8(43) 9(50) 10(57) 11(56) 12(51)

13(53) 14(55) 15(49) 16(52) 17(39) 18(46) 19(100) C

1 Gyulai Zoltán 35:13 1:13 2:28 4:26 6:25 8:50 9:53 11:39 14:02 16:00 18:36 19:26 21:14
MSE Megalódusz Sportegyesüle 1:13 1:15 1:58 1:59 2:25 1:03 1:46 2:23 1:58 2:36 0:50 1:48

22:43 24:11 26:01 27:17 30:07 32:29 34:50 35:13
1:29 1:28 1:50 1:16 2:50 2:22 2:21 0:23

2 Gillich István 37:20 1:12 2:29 4:10 6:10 8:38 9:41 11:27 13:52 17:26 20:30 21:29 23:11
MSE Megalódusz Sportegyesüle 1:12 1:17 1:41 2:00 2:28 1:03 1:46 2:25 3:34 3:04 0:59 1:42

24:43 26:17 28:05 29:21 32:13 34:33 36:58 37:20
1:32 1:34 1:48 1:16 2:52 2:20 2:25 0:22

3 Ádám Péter 39:07 1:16 2:45 4:37 7:03 10:18 11:23 13:19 15:56 17:55 20:46 21:49 23:57
MSE Megalódusz Sportegyesüle 1:16 1:29 1:52 2:26 3:15 1:05 1:56 2:37 1:59 2:51 1:03 2:08

24:38 26:25 28:31 30:47 33:47 36:16 38:47 39:07
0:41 1:47 2:06 2:16 3:00 2:29 2:31 0:20

4 Nagy Sándor 40:43 1:19 2:32 4:30 6:35 9:06 10:17 12:33 15:08 17:23 20:58 22:00 24:19
SAS Silvanus Sportegyesület 1:19 1:13 1:58 2:05 2:31 1:11 2:16 2:35 2:15 3:35 1:02 2:19

25:49 27:17 29:18 30:57 34:33 37:28 40:20 40:43
1:30 1:28 2:01 1:39 3:36 2:55 2:52 0:23

5 Weibl Zoltán 41:14 1:13 3:38 6:11 8:07 11:11 12:12 14:05 16:27 18:24 21:30 22:54 25:09
SFC Széchenyi István Egyetem 1:13 2:25 2:33 1:56 3:04 1:01 1:53 2:22 1:57 3:06 1:24 2:15

26:02 27:40 31:23 32:47 35:47 38:14 40:51 41:14 10:12
0:53 1:38 3:43 1:24 3:00 2:27 2:37 0:23 *46

6 Körmendi Miklós 43:41 1:14 7:39 9:34 11:47 14:26 15:26 17:27 20:19 22:16 25:10 26:14 28:36
MSE Megalódusz Sportegyesüle 1:14 6:25 1:55 2:13 2:39 1:00 2:01 2:52 1:57 2:54 1:04 2:22

29:36 31:33 33:31 34:48 37:49 40:33 43:18 43:41
1:00 1:57 1:58 1:17 3:01 2:44 2:45 0:23

7 Wengrin Ágnes 47:00 1:17 2:49 4:54 7:25 10:13 11:24 13:32 16:07 18:26 21:44 23:47 26:27
TTE TIPO 1:17 1:32 2:05 2:31 2:48 1:11 2:08 2:35 2:19 3:18 2:03 2:40

29:53 31:34 35:16 36:47 40:25 43:24 46:35 47:00
3:26 1:41 3:42 1:31 3:38 2:59 3:11 0:25

8 Filó György 47:37 1:11 2:38 4:35 6:38 9:16 10:22 12:17 15:19 18:16 21:22 22:36 25:58
DIS DISZ Közéleti Kulturális és 1:11 1:27 1:57 2:03 2:38 1:06 1:55 3:02 2:57 3:06 1:14 3:22

27:06 28:43 32:49 34:17 41:35 44:37 47:13 47:37
1:08 1:37 4:06 1:28 7:18 3:02 2:36 0:24

9 Pálfi Antal 47:38 1:21 2:56 4:58 7:08 9:45 10:51 12:53 15:28 18:22 28:51 30:08 32:24
MAF MAFC 1:21 1:35 2:02 2:10 2:37 1:06 2:02 2:35 2:54 10:29 1:17 2:16

33:18 35:07 37:13 38:47 41:54 44:37 47:14 47:38
0:54 1:49 2:06 1:34 3:07 2:43 2:37 0:24

10 Mauer Lajos 48:53 1:17 2:52 5:47 8:02 10:41 11:45 13:36 16:05 18:50 24:37 25:38 28:53
MSE Megalódusz Sportegyesüle 1:17 1:35 2:55 2:15 2:39 1:04 1:51 2:29 2:45 5:47 1:01 3:15

32:36 34:08 36:09 38:38 42:53 45:42 48:27 48:53 5:08 40:37
3:43 1:32 2:01 2:29 4:15 2:49 2:45 0:26 *35 *48

11 Faggyas Réka 50:09 1:29 2:50 7:33 9:54 12:42 13:59 16:18 19:16 21:51 25:29 26:46 30:38
TTE TIPO 1:29 1:21 4:43 2:21 2:48 1:17 2:19 2:58 2:35 3:38 1:17 3:52

32:02 33:55 36:29 38:36 42:55 46:33 49:44 50:09
1:24 1:53 2:34 2:07 4:19 3:38 3:11 0:25

12 Urbán András 55:08 2:18 4:06 7:10 10:06 13:43 15:19 17:54 24:12 27:07 31:18 32:39 35:10
BEA BEAC 2:18 1:48 3:04 2:56 3:37 1:36 2:35 6:18 2:55 4:11 1:21 2:31

36:05 38:06 41:05 42:49 46:48 50:52 54:43 55:08
0:55 2:01 2:59 1:44 3:59 4:04 3:51 0:25

13 Faggyas László 55:35 1:31 3:30 6:01 8:57 12:36 14:04 17:10 21:04 24:16 29:00 30:14 33:13
TTE TIPO 1:31 1:59 2:31 2:56 3:39 1:28 3:06 3:54 3:12 4:44 1:14 2:59

34:14 36:44 39:34 41:47 46:59 51:02 55:05 55:35
1:01 2:30 2:50 2:13 5:12 4:03 4:03 0:30

14 Kolláth Gábor 59:02 1:21 2:45 6:42 8:56 12:02 13:23 15:32 23:35 28:12 31:42 33:01 38:46
SFC Széchenyi István Egyetem 1:21 1:24 3:57 2:14 3:06 1:21 2:09 8:03 4:37 3:30 1:19 5:45

40:27 42:12 44:32 46:47 50:52 54:50 58:19 59:02
1:41 1:45 2:20 2:15 4:05 3:58 3:29 0:43

15 Hegedűs Ábel 59:39 1:26 2:42 5:09 8:06 11:24 12:48 15:14 18:21 20:57 35:33 36:52 39:20
BEA BEAC 1:26 1:16 2:27 2:57 3:18 1:24 2:26 3:07 2:36 14:36 1:19 2:28

40:28 42:25 45:27 47:23 51:48 55:50 59:10 59:39
1:08 1:57 3:02 1:56 4:25 4:02 3:20 0:29

Mentler Balázs hiba 1:33 3:06 5:26 8:00 11:04 12:24 14:50 17:44 ----- 24:42 25:51 27:56
SFC Széchenyi István Egyetem 1:33 1:33 2:20 2:34 3:04 1:20 2:26 2:54 6:58 1:09 2:05

28:48 30:30 33:32 40:10 43:54 47:08 50:35 51:06
0:52 1:42 3:02 6:38 3:44 3:14 3:27 0:31

B pálya  (16)
1(38) 2(36) 3(32) 4(43) 5(46) 6(42) 7(41) 8(39) 9(50) 10(54) 11(55) 12(56)

13(52) 14(49) 15(47) 16(48) 17(37) 18(33) 19(100) C

1 Pokornyik Tibor 35:58 3:06 4:21 6:34 8:36 11:02 12:18 13:10 14:23 18:45 20:44 21:58 23:32
TTT Tatai Tömegsport és Tf. HS 3:06 1:15 2:13 2:02 2:26 1:16 0:52 1:13 4:22 1:59 1:14 1:34

25:36 27:11 28:31 30:13 32:53 34:17 35:33 35:58
2:04 1:35 1:20 1:42 2:40 1:24 1:16 0:25

2 Cserna András 36:08 2:07 3:28 5:50 8:08 10:01 11:25 12:20 13:53 18:43 20:41 21:46 22:51
MSE Megalódusz Sportegyesüle 2:07 1:21 2:22 2:18 1:53 1:24 0:55 1:33 4:50 1:58 1:05 1:05

25:06 26:53 28:21 29:42 33:01 34:24 35:43 36:08
2:15 1:47 1:28 1:21 3:19 1:23 1:19 0:25



IX. KÉSZ István Emlékverseny V 2014.06.15. 14:41
TTT-TATA http://ttt-tata.etata.hu
Részidős eredmények Lap 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014 

ely Név Idő

B pálya  (16) (folyt.)

1(38) 2(36) 3(32) 4(43) 5(46) 6(42) 7(41) 8(39) 9(50) 10(54) 11(55) 12(56)
13(52) 14(49) 15(47) 16(48) 17(37) 18(33) 19(100) C

3 Novák Martina 36:33 2:28 3:39 6:07 8:28 10:34 11:58 12:49 14:03 18:23 21:36 22:45 23:56
SZV Szegedi Vasutas Sportegy 2:28 1:11 2:28 2:21 2:06 1:24 0:51 1:14 4:20 3:13 1:09 1:11

25:56 27:54 29:13 30:23 33:24 34:53 36:10 36:33
2:00 1:58 1:19 1:10 3:01 1:29 1:17 0:23

4 Szabó Ágnes 39:34 2:37 5:21 8:12 10:45 12:42 14:09 15:03 16:20 21:22 23:53 24:58 26:06
ZTC Zalaegerszeg 2:37 2:44 2:51 2:33 1:57 1:27 0:54 1:17 5:02 2:31 1:05 1:08

28:29 30:10 31:48 33:04 36:05 37:47 39:08 39:34
2:23 1:41 1:38 1:16 3:01 1:42 1:21 0:26

5 Zsebeházy Eszter 39:37 2:23 4:14 6:49 9:06 11:08 12:37 13:29 14:57 19:49 22:40 23:50 25:02
SAS Silvanus Sportegyesület 2:23 1:51 2:35 2:17 2:02 1:29 0:52 1:28 4:52 2:51 1:10 1:12

27:25 29:10 30:41 32:07 35:40 37:23 39:07 39:37
2:23 1:45 1:31 1:26 3:33 1:43 1:44 0:30

6 Hirt Károly 44:28 2:40 4:12 7:46 10:30 13:01 14:39 15:59 17:38 23:07 25:44 26:56 28:23
ARAK Alba Regia Atlétikai Klub 2:40 1:32 3:34 2:44 2:31 1:38 1:20 1:39 5:29 2:37 1:12 1:27

31:01 33:09 35:05 36:35 40:22 42:23 43:58 44:28
2:38 2:08 1:56 1:30 3:47 2:01 1:35 0:30

7 Bogdanovics András 46:31 3:31 5:51 8:20 10:30 12:31 14:03 15:47 17:19 22:38 28:35 29:51 30:55
MSE Megalódusz Sportegyesüle 3:31 2:20 2:29 2:10 2:01 1:32 1:44 1:32 5:19 5:57 1:16 1:04

33:34 35:53 37:45 39:25 42:55 44:40 46:10 46:31
2:39 2:19 1:52 1:40 3:30 1:45 1:30 0:21

8 Kalocsai Adrien 46:50 2:37 4:17 7:01 9:27 15:05 16:30 19:08 21:59 27:00 29:21 30:28 31:40
MSE Megalódusz Sportegyesüle 2:37 1:40 2:44 2:26 5:38 1:25 2:38 2:51 5:01 2:21 1:07 1:12

35:03 36:57 38:33 39:52 43:10 44:52 46:19 46:50
3:23 1:54 1:36 1:19 3:18 1:42 1:27 0:31

9 Skrop Tamás 47:15 2:32 3:43 6:37 12:19 14:28 15:41 16:30 17:55 23:18 27:43 28:30 30:06
ARAK Alba Regia Atlétikai Klub 2:32 1:11 2:54 5:42 2:09 1:13 0:49 1:25 5:23 4:25 0:47 1:36

33:04 38:04 39:28 41:04 44:10 45:37 46:49 47:15 26:06
2:58 5:00 1:24 1:36 3:06 1:27 1:12 0:26 *55

10 Nagy György 47:24 2:07 3:26 5:58 8:22 10:36 12:07 13:33 14:53 19:24 21:20 22:44 24:08
.EK Egyesületen kívüli 2:07 1:19 2:32 2:24 2:14 1:31 1:26 1:20 4:31 1:56 1:24 1:24

26:26 37:41 39:28 40:56 43:52 45:24 46:52 47:24
2:18 11:15 1:47 1:28 2:56 1:32 1:28 0:32

11 Krasznai Orsolya 48:54 3:38 5:23 8:33 11:20 14:14 16:11 17:17 19:20 26:12 29:01 31:15 32:41
SPA Tabáni Spartacus Sport és 3:38 1:45 3:10 2:47 2:54 1:57 1:06 2:03 6:52 2:49 2:14 1:26

35:32 37:44 39:54 41:41 45:13 47:00 48:29 48:54
2:51 2:12 2:10 1:47 3:32 1:47 1:29 0:25

12 Horváth Hanga 50:53 3:00 4:42 7:40 10:09 13:12 14:53 16:02 17:52 23:56 26:44 28:07 29:53
MAT Mazsola Tájfutó és TB SE 3:00 1:42 2:58 2:29 3:03 1:41 1:09 1:50 6:04 2:48 1:23 1:46

33:38 38:55 41:05 42:49 46:41 48:26 50:21 50:53
3:45 5:17 2:10 1:44 3:52 1:45 1:55 0:32

13 Balázs Ottó 59:37 6:17 8:34 11:54 14:20 20:50 23:11 24:39 26:29 33:32 36:12 37:44 40:32
SPA Tabáni Spartacus Sport és 6:17 2:17 3:20 2:26 6:30 2:21 1:28 1:50 7:03 2:40 1:32 2:48

43:32 45:45 47:50 51:37 55:43 57:40 59:08 59:37
3:00 2:13 2:05 3:47 4:06 1:57 1:28 0:29

14 Stark Ferenc 1:00:30 4:34 6:06 11:55 14:41 19:43 22:15 23:49 25:33 34:30 37:29 39:13 40:38
MEA Miskolci Egyetemi AFC 4:34 1:32 5:49 2:46 5:02 2:32 1:34 1:44 8:57 2:59 1:44 1:25

43:16 45:52 48:00 53:46 56:56 58:30 59:58 1:00:30
2:38 2:36 2:08 5:46 3:10 1:34 1:28 0:32

15 Nagy Dezső 1:05:57 3:27 5:30 12:19 15:44 19:03 22:18 27:37 30:02 38:19 42:00 45:20 47:03
HSP Hidegkúti Spartacus 3:27 2:03 6:49 3:25 3:19 3:15 5:19 2:25 8:17 3:41 3:20 1:43

50:14 52:53 54:54 56:47 1:01:33 1:03:41 1:05:22 1:05:57
3:11 2:39 2:01 1:53 4:46 2:08 1:41 0:35

Krajcár Lajos hiba 4:53 6:35 15:38 19:10 23:39 25:46 27:58 30:42 36:50 ----- 44:32 55:25
TTT Tatai Tömegsport és Tf. HS 4:53 1:42 9:03 3:32 4:29 2:07 2:12 2:44 6:08 7:42 10:53

58:31 1:02:34 1:06:47 1:14:24 1:18:27 1:20:18 ----- 1:22:28
3:06 4:03 4:13 7:37 4:03 1:51 2:10

C pálya  (17)
1(43) 2(47) 3(48) 4(52) 5(54) 6(49) 7(50) 8(44) 9(45) 10(40) 11(39) 12(37)

13(36) 14(35) 15(41) 16(32) 17(31) 18(100) C

1 Tóth Lajos 30:52 2:51 5:00 6:26 8:29 10:14 12:14 13:18 15:04 16:42 19:38 20:50 22:55
TTT Tatai Tömegsport és Tf. HS 2:51 2:09 1:26 2:03 1:45 2:00 1:04 1:46 1:38 2:56 1:12 2:05

24:29 24:54 26:26 28:42 29:47 30:24 30:52
1:34 0:25 1:32 2:16 1:05 0:37 0:28

2 Aknai Antal 32:02 3:19 5:14 6:42 10:02 12:13 13:36 15:47 17:45 19:46 22:27 23:18 25:04
TTT Tatai Tömegsport és Tf. HS 3:19 1:55 1:28 3:20 2:11 1:23 2:11 1:58 2:01 2:41 0:51 1:46

26:13 26:40 28:28 30:22 31:08 31:38 32:02
1:09 0:27 1:48 1:54 0:46 0:30 0:24

3 Skrop Róbert 33:17 3:28 5:48 8:12 10:16 11:45 13:24 14:57 16:57 18:32 21:33 22:52 24:52
ARAK Alba Regia Atlétikai Klub 3:28 2:20 2:24 2:04 1:29 1:39 1:33 2:00 1:35 3:01 1:19 2:00

26:07 26:34 28:09 30:54 32:11 32:51 33:17
1:15 0:27 1:35 2:45 1:17 0:40 0:26

4 Stark Gergely 35:10 2:32 4:36 5:59 7:56 9:30 11:09 12:31 14:35 16:27 19:45 20:47 22:57
MEA Miskolci Egyetemi AFC 2:32 2:04 1:23 1:57 1:34 1:39 1:22 2:04 1:52 3:18 1:02 2:10

27:25 27:52 29:51 32:43 34:00 34:40 35:10
4:28 0:27 1:59 2:52 1:17 0:40 0:30



IX. KÉSZ István Emlékverseny V 2014.06.15. 14:41
TTT-TATA http://ttt-tata.etata.hu
Részidős eredmények Lap 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014 

ely Név Idő

C pálya  (17) (folyt.)

1(43) 2(47) 3(48) 4(52) 5(54) 6(49) 7(50) 8(44) 9(45) 10(40) 11(39) 12(37)
13(36) 14(35) 15(41) 16(32) 17(31) 18(100) C

5 Tálas Soma 36:17 3:45 8:56 10:59 14:20 16:37 17:59 20:12 22:13 24:10 26:55 27:46 29:27
SPA Tabáni Spartacus Sport és 3:45 5:11 2:03 3:21 2:17 1:22 2:13 2:01 1:57 2:45 0:51 1:41

30:36 31:03 32:44 34:40 35:24 35:52 36:17
1:09 0:27 1:41 1:56 0:44 0:28 0:25

6 Nagy Viktor 39:32 3:30 7:24 9:17 11:37 13:16 15:07 17:12 19:10 21:16 24:15 25:17 27:44
MSE Megalódusz Sportegyesüle 3:30 3:54 1:53 2:20 1:39 1:51 2:05 1:58 2:06 2:59 1:02 2:27

29:09 29:52 32:41 36:54 38:22 39:03 39:32
1:25 0:43 2:49 4:13 1:28 0:41 0:29

7 Horváth Tivadar 39:36 8:21 10:25 12:09 16:09 18:01 19:49 20:59 23:08 24:44 27:45 28:41 31:07
HER Balatonalmádi Herkules S 8:21 2:04 1:44 4:00 1:52 1:48 1:10 2:09 1:36 3:01 0:56 2:26

32:29 32:56 34:43 37:07 38:23 39:05 39:36
1:22 0:27 1:47 2:24 1:16 0:42 0:31

8 Federics Éva 39:51 4:22 6:43 8:39 11:11 13:07 14:47 16:34 18:54 21:11 24:41 25:48 28:36
TTT Tatai Tömegsport és Tf. HS 4:22 2:21 1:56 2:32 1:56 1:40 1:47 2:20 2:17 3:30 1:07 2:48

31:08 31:51 33:49 36:29 38:40 39:20 39:51
2:32 0:43 1:58 2:40 2:11 0:40 0:31

9 Ádám András 42:21 4:15 7:10 10:34 13:13 15:10 17:25 19:23 21:58 24:10 28:13 29:29 32:05
ARAK Alba Regia Atlétikai Klub 4:15 2:55 3:24 2:39 1:57 2:15 1:58 2:35 2:12 4:03 1:16 2:36

33:39 34:14 36:27 39:29 40:54 41:47 42:21
1:34 0:35 2:13 3:02 1:25 0:53 0:34

10 Gillich Dóra 42:28 3:47 6:20 8:04 10:37 13:12 16:36 18:41 20:59 22:43 26:08 27:15 32:19
TTT Tatai Tömegsport és Tf. HS 3:47 2:33 1:44 2:33 2:35 3:24 2:05 2:18 1:44 3:25 1:07 5:04

33:44 34:18 36:42 40:03 41:23 42:05 42:28
1:25 0:34 2:24 3:21 1:20 0:42 0:23

11 Radics Anna 43:17 3:55 6:31 9:07 11:23 13:01 15:01 16:43 18:59 24:28 27:46 29:12 31:36
ETC Egri Testedző Club 3:55 2:36 2:36 2:16 1:38 2:00 1:42 2:16 5:29 3:18 1:26 2:24

35:34 36:05 37:47 40:16 42:13 42:51 43:17
3:58 0:31 1:42 2:29 1:57 0:38 0:26

12 Konrád Rita 43:56 3:48 12:11 13:38 16:01 17:46 19:26 22:12 24:36 26:23 29:57 31:24 34:14
MSE Megalódusz Sportegyesüle 3:48 8:23 1:27 2:23 1:45 1:40 2:46 2:24 1:47 3:34 1:27 2:50

37:14 37:37 39:17 41:41 42:50 43:28 43:56
3:00 0:23 1:40 2:24 1:09 0:38 0:28

13 Skrop Éva 45:19 5:04 8:34 11:04 13:40 15:28 17:15 21:39 24:20 26:33 30:07 31:48 34:34
ARAK Alba Regia Atlétikai Klub 5:04 3:30 2:30 2:36 1:48 1:47 4:24 2:41 2:13 3:34 1:41 2:46

36:10 36:43 39:41 42:30 44:16 44:53 45:19
1:36 0:33 2:58 2:49 1:46 0:37 0:26

14 Dudás Anna Klaudia 47:37 4:21 9:35 13:19 17:10 19:28 22:58 25:09 28:21 30:16 34:07 35:15 37:38
TTT Tatai Tömegsport és Tf. HS 4:21 5:14 3:44 3:51 2:18 3:30 2:11 3:12 1:55 3:51 1:08 2:23

39:16 39:39 42:05 45:13 46:42 47:19 47:37
1:38 0:23 2:26 3:08 1:29 0:37 0:18

15 Ágh Barbara 47:54 4:25 9:42 13:12 17:14 19:32 23:00 25:12 28:18 30:22 34:10 35:25 38:00
TTT Tatai Tömegsport és Tf. HS 4:25 5:17 3:30 4:02 2:18 3:28 2:12 3:06 2:04 3:48 1:15 2:35

39:22 39:43 42:13 45:21 46:51 47:28 47:54
1:22 0:21 2:30 3:08 1:30 0:37 0:26

16 Spitzner József 1:44:54 15:00 33:30 35:11 41:29 52:46 56:03 1:00:15 1:03:58 1:07:15 1:12:03 1:14:23 1:17:41
TTT Tatai Tömegsport és Tf. HS 15:00 18:30 1:41 6:18 11:17 3:17 4:12 3:43 3:17 4:48 2:20 3:18

1:33:09 1:33:36 1:36:15 1:39:36 1:43:35 1:44:19 1:44:54
15:28 0:27 2:39 3:21 3:59 0:44 0:35

17 Pokornyik Tibor 2:34:00 4:25 7:20 8:45 10:47 12:07 15:18 16:44 18:25 19:57 22:50 23:54 25:57
TTT Tatai Tömegsport és Tf. HS 4:25 2:55 1:25 2:02 1:20 3:11 1:26 1:41 1:32 2:53 1:04 2:03

29:45 30:17 31:58 33:59 35:20 35:59 2:34:00
3:48 0:32 1:41 2:01 1:21 0:39 1:58:01

D pálya  (19)
1(36) 2(38) 3(37) 4(41) 5(40) 6(47) 7(48) 8(49) 9(50) 10(44) 11(43) 12(45)

13(32) 14(33) 15(34) 16(31) 17(100) C

1 Novotni Tiborné, Ilona 35:34 2:14 4:11 5:36 7:02 7:54 10:25 12:48 17:54 19:50 22:36 24:18 25:59
BBB Balassagyarmati Balassi 2:14 1:57 1:25 1:26 0:52 2:31 2:23 5:06 1:56 2:46 1:42 1:41

29:30 31:16 32:02 34:08 34:59 35:34
3:31 1:46 0:46 2:06 0:51 0:35

2 Gillich Viktória 39:59 2:11 5:58 7:48 9:58 13:34 15:38 17:41 20:57 23:27 25:45 26:41 28:30
MSE Megalódusz Sportegyesüle 2:11 3:47 1:50 2:10 3:36 2:04 2:03 3:16 2:30 2:18 0:56 1:49

34:25 35:14 36:12 38:17 39:30 39:59
5:55 0:49 0:58 2:05 1:13 0:29

3 Bodó László Béla 41:00 7:34 10:12 11:56 13:11 14:15 17:23 19:22 23:07 25:00 28:01 29:42 31:28
SZU Szegedi Bokorugró Club 7:34 2:38 1:44 1:15 1:04 3:08 1:59 3:45 1:53 3:01 1:41 1:46

35:18 36:38 37:36 39:23 40:21 41:00
3:50 1:20 0:58 1:47 0:58 0:39

4 Marganits Sándor 43:57 1:33 6:00 6:58 7:58 9:26 12:29 14:34 23:31 25:05 28:21 30:07 32:16
.EK Egyesületen kívüli 1:33 4:27 0:58 1:00 1:28 3:03 2:05 8:57 1:34 3:16 1:46 2:09

39:25 40:29 41:26 42:41 43:19 43:57
7:09 1:04 0:57 1:15 0:38 0:38

5 Gerő Bence 49:09 3:29 5:00 8:14 8:52 10:37 15:29 17:08 25:56 27:24 29:11 30:27 32:01
MAT Mazsola Tájfutó és TB SE 3:29 1:31 3:14 0:38 1:45 4:52 1:39 8:48 1:28 1:47 1:16 1:34

44:09 44:58 46:54 48:15 48:46 49:09 6:39
12:08 0:49 1:56 1:21 0:31 0:23 *35
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ely Név Idő

D pálya  (19) (folyt.)

1(36) 2(38) 3(37) 4(41) 5(40) 6(47) 7(48) 8(49) 9(50) 10(44) 11(43) 12(45)
13(32) 14(33) 15(34) 16(31) 17(100) C

6 Skrop Anna 51:49 10:00 12:22 13:51 14:55 16:31 18:56 21:37 25:27 27:23 32:43 35:13 38:33
ARAK Alba Regia Atlétikai Klub 10:00 2:22 1:29 1:04 1:36 2:25 2:41 3:50 1:56 5:20 2:30 3:20

44:36 46:16 48:40 50:17 51:12 51:49
6:03 1:40 2:24 1:37 0:55 0:37

7 Komlósi László 52:32 4:30 6:07 7:26 8:32 9:46 12:37 14:13 17:53 20:06 22:34 23:39 25:15
.EK Egyesületen kívüli 4:30 1:37 1:19 1:06 1:14 2:51 1:36 3:40 2:13 2:28 1:05 1:36

46:57 48:41 49:31 51:06 51:57 52:32
21:42 1:44 0:50 1:35 0:51 0:35

8 Lutring László 52:45 6:09 8:41 10:16 11:34 12:35 15:08 17:55 26:47 30:23 41:36 42:59 44:34
TTT Tatai Tömegsport és Tf. HS 6:09 2:32 1:35 1:18 1:01 2:33 2:47 8:52 3:36 11:13 1:23 1:35

47:18 48:29 50:08 51:31 52:15 52:45
2:44 1:11 1:39 1:23 0:44 0:30

9 Gillich Luca 58:01 1:58 5:07 7:37 8:45 16:47 19:27 21:27 32:11 35:38 46:47 48:25 49:48
TTT Tatai Tömegsport és Tf. HS 1:58 3:09 2:30 1:08 8:02 2:40 2:00 10:44 3:27 11:09 1:38 1:23

52:43 53:49 54:44 56:51 57:32 58:01
2:55 1:06 0:55 2:07 0:41 0:29

10 Reszter István 58:39 3:47 6:11 8:10 10:04 11:29 15:41 19:14 25:43 28:54 33:49 36:10 38:14
TTT Tatai Tömegsport és Tf. HS 3:47 2:24 1:59 1:54 1:25 4:12 3:33 6:29 3:11 4:55 2:21 2:04

50:53 53:11 54:19 56:42 57:53 58:39
12:39 2:18 1:08 2:23 1:11 0:46

11 Mészáros János 1:09:01 21:04 22:39 24:03 25:06 26:12 29:01 30:44 34:33 36:41 38:33 39:50 41:49
TTT Tatai Tömegsport és Tf. HS 21:04 1:35 1:24 1:03 1:06 2:49 1:43 3:49 2:08 1:52 1:17 1:59

1:04:02 1:05:15 1:06:06 1:07:40 1:08:28 1:09:01
22:13 1:13 0:51 1:34 0:48 0:33

12 Köpöczi József 1:12:55 3:20 8:26 10:28 16:24 18:29 21:43 24:09 27:35 32:00 35:26 36:51 39:21
TTT Tatai Tömegsport és Tf. HS 3:20 5:06 2:02 5:56 2:05 3:14 2:26 3:26 4:25 3:26 1:25 2:30

1:07:01 1:08:08 1:09:08 1:11:20 1:12:19 1:12:55
27:40 1:07 1:00 2:12 0:59 0:36

13 Kész Ágnes 1:25:49 6:38 22:20 25:10 27:35 29:20 33:40 36:46 45:04 51:50 57:55 1:00:32 1:04:11
KÉSZ Kész Ágnes csapata 6:38 15:42 2:50 2:25 1:45 4:20 3:06 8:18 6:46 6:05 2:37 3:39

1:14:40 1:16:38 1:18:58 1:23:04 1:24:29 1:25:49
10:29 1:58 2:20 4:06 1:25 1:20

14 Trencsik Józsefné 1:25:50 6:40 22:22 25:10 27:36 29:21 33:37 36:41 45:00 51:53 57:56 1:00:28 1:04:09
KÉSZ Kész Ágnes csapata 6:40 15:42 2:48 2:26 1:45 4:16 3:04 8:19 6:53 6:03 2:32 3:41

1:14:37 1:16:40 1:18:59 1:23:04 1:24:30 1:25:50
10:28 2:03 2:19 4:05 1:26 1:20

Kiss Levente hiba 1:24 2:49 5:37 6:20 7:07 14:13 15:24 23:54 25:24 27:23 28:33 30:20
TTT Tatai Tömegsport és Tf. HS 1:24 1:25 2:48 0:43 0:47 7:06 1:11 8:30 1:30 1:59 1:10 1:47

----- 41:07 41:51 43:12 43:45 44:10
10:47 0:44 1:21 0:33 0:25

Szűcs Gábor hiba ----- 6:16 8:37 14:27 16:38 19:37 22:08 25:39 30:12 33:38 34:52 37:21
TTT Tatai Tömegsport és Tf. HS 6:16 2:21 5:50 2:11 2:59 2:31 3:31 4:33 3:26 1:14 2:29

1:04:51 1:06:07 1:07:02 1:09:27 1:10:14 1:10:40 1:27
27:30 1:16 0:55 2:25 0:47 0:26 *35

Trencsik Roland hiba 6:13 ----- 19:25 23:59 25:36 30:58 35:09 44:48 51:20 57:58 1:00:41 1:04:01
KÉSZ Kész Ágnes csapata 6:13 13:12 4:34 1:37 5:22 4:11 9:39 6:32 6:38 2:43 3:20

1:14:10 1:16:01 1:18:55 1:22:55 1:24:17 1:25:41
10:09 1:51 2:54 4:00 1:22 1:24

Ádám Kira nfb ----- ----- ----- 7:20 11:19 20:02 29:26 ----- ----- ----- ----- -----
.EK Egyesületen kívüli 7:20 3:59 8:43 9:24

----- ----- ----- ----- 43:34 44:35
14:08 1:01

Fónyad Réka nfb ----- ----- 4:14 9:25 13:26 21:59 31:28 ----- ----- ----- ----- -----
.EK Egyesületen kívüli 4:14 5:11 4:01 8:33 9:29

----- ----- ----- ----- 45:36 46:38 1:51
14:08 1:02 *35

Sz pálya  (11)
1(35) 2(36) 3(37) 4(41) 5(42) 6(33) 7(34) 8(31) 9(100) C

1 Tálas Soma 10:48 1:05 2:35 3:45 5:01 6:02 6:53 8:50 9:53 10:28 10:48
SPA Tabáni Spartacus Sport és 1:05 1:30 1:10 1:16 1:01 0:51 1:57 1:03 0:35 0:20

2 Cserna Levente 12:04 2:01 2:44 4:27 5:42 8:04 9:06 9:59 10:56 11:35 12:04
MSE Megalódusz Sportegyesüle 2:01 0:43 1:43 1:15 2:22 1:02 0:53 0:57 0:39 0:29

3 Ádám Lora 14:34 2:08 4:42 6:10 7:39 9:26 10:56 11:36 13:02 13:51 14:34
MSE Megalódusz Sportegyesüle 2:08 2:34 1:28 1:29 1:47 1:30 0:40 1:26 0:49 0:43

4 Faggyas Zsófia 18:03 2:54 4:06 6:34 8:02 10:55 12:33 16:07 16:57 17:34 18:03
.EK Egyesületen kívüli 2:54 1:12 2:28 1:28 2:53 1:38 3:34 0:50 0:37 0:29

5 Krajcár Tamás 18:05 1:50 2:39 5:21 6:36 9:04 10:40 14:52 16:16 17:27 18:05
TTT Tatai Tömegsport és Tf. HS 1:50 0:49 2:42 1:15 2:28 1:36 4:12 1:24 1:11 0:38

6 Cserna Andris 20:02 2:50 3:12 4:25 5:10 13:47 14:31 18:06 18:56 19:33 20:02
MSE Megalódusz Sportegyesüle 2:50 0:22 1:13 0:45 8:37 0:44 3:35 0:50 0:37 0:29

7 Nagy Eszter 23:15 2:48 4:14 8:11 10:40 14:00 16:35 17:59 20:35 22:05 23:15
.EK Egyesületen kívüli 2:48 1:26 3:57 2:29 3:20 2:35 1:24 2:36 1:30 1:10
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ely Név Idő

Sz pálya  (11) (folyt.)

1(35) 2(36) 3(37) 4(41) 5(42) 6(33) 7(34) 8(31) 9(100) C

Horváth Zoltán hiba 1:44 2:48 4:09 5:35 22:47 ----- 25:50 26:57 ----- 28:06 10:37
.EK Egyesületen kívüli 1:44 1:04 1:21 1:26 17:12 3:03 1:07 1:09 *33

12:38 13:37
*31 *100

Horváth Ágnes hiba 6:34 7:07 8:29 10:04 27:15 ----- 30:17 ----- ----- 32:32 15:05
.EK Egyesületen kívüli 6:34 0:33 1:22 1:35 17:11 3:02 2:15 *33

17:01 17:59
*31 *100

Nagy Bence hiba 1:57 14:01 16:34 25:20 42:48 ----- 45:50 46:54 ----- 48:04 30:38
.EK Egyesületen kívüli 1:57 12:04 2:33 8:46 17:28 3:02 1:04 1:10 *33

33:37
*100

Katulin Tibor nfb 1:37 20:32 ----- ----- ----- ----- 23:46 26:26 42:00 42:39 8:17
TTT Tatai Tömegsport és Tf. HS 1:37 18:55 3:14 2:40 15:34 0:39 *37

10:56 12:59 14:16 16:09 25:02 33:27
*33 *42 *41 *39 *32 *46


